转发：关于组织参加“中国梦—行动有我：2019年全国中小学校本德育课程和教育案例评选展播活动”的通知

各中小学及有关学校：
现将江苏省电化教育馆苏电教〔2019〕14号《关于组织参加“中国梦—行动有我：2019年全国中小学校本德育课程和教育案例评选展播活动”的通知》转发给你们，希各校高度重视，认真做好宣传发动工作，积极组织广大教师参加。
附件1：苏电教〔2019〕14号《关于组织参加“中国梦—行动有我：2019年全国中小学校本德育课程和教育案例评选展播活动”的通知》

附件2：“中国梦—行动有我：2019年全国中小学校本德育课程和教育案例评选展播活动”指南

附件3：注册、登陆、作品申报流程

常州市武进区教师发展中心

2019年5月14日